
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  12 - SR 2014-2015 
 
ze zasedání KR MS KFS  v rámci semináře delegátů MS KFS na fotbalovém stadiónu FK Třinec a 

v penziónu Ovečka v Nýdku ve dnech 31.1.-1.2.2015  
  
Přítomni : p. Ozaniak, Urban, Rovňan, Šalata, ing. Urbanec, Mudra (omluven pro nedělní část),  Kula, 
                 ing. Vontroba 
 
Hosté: pánové Tulinger Miroslav vedoucí úseku KR  FAČR, Duda, Kubíček   
 
      
 

1. KR bere na v ědomí: 
 

a) Zápisy odborných komisí MS KFS (Komise mládeže č. 11, Trenérsko-metodické komise č. 
1/2015, Komise mládeže č. 1/2015, Hospodářské komise č. 9/2014) 
         
 

b) Komuniké VV MS KFS č. 12/2014, 13/2014, 1/2015, 2/2015 
    

c) žádost  rozhodčího pana Hama Tomáše, která se týká znovuzařazení na listinu rozhodčích MS 
KFS 
 

d) sdělení rozhodčího pana Holodňáka Michala, týkající se  přerušení jeho činnosti v utkáních 
řízených ŘK FAČR Morava 
    

e) návrh OFS Frýdek-Místek na zařazení rozhodčích pánů Tvardka Erika a Kuchaře Ondřeje na 
listinu rozhodčích I.B třídy a rozhodčích pánů Opělu Robina a Kolarského Michala na listinu 
rozhodčích mládeže pro jarní část soutěžního ročníku 2014/2015   
 

f) návrh OFS Bruntál na zařazení rozhodčího pana Kubína Ondřeje na listinu rozhodčích I.B třídy 
a pana Janáče Davida na listinu rozhodčích mládeže pro jarní část soutěžního ročníku 
2014/2015 
 

g) návrh OFS Karviná na zařazení rozhodčích pánů Lukašíka Petra a Siveru Jana na listinu 
rozhodčích I.B třídy pro jarní část soutěžního ročníku 2014/2015  
 
 

h) návrh OFS Opava na zařazení rozhodčích pánů Mgr. Bc. Rostislava Dudka a Kotalu Filipa na 
listinu rozhodčích I.B třídy pro jarní část soutěžního ročníku 2014/2015 
 

    ch) návrh MěFS Ostrava na zařazení rozhodčího pana Jaroslava Němce na listinu rozhodčích I.B 
          třídy a pana Jurčeka Ondřeje na listinu rozhodčích mládeže v působnosti MS KFS pro jarní část 
          soutěžního ročníku 2014/2015 
 

i) KR OFS Nový Jičín nepožádala KR MS KFS o doplnění na listinu rozhodčích MS KFS  pro 
jarní část soutěžního ročníku 2014/2015   
 
Všichni  nov ě navržení rozhod čí z příslušných OFS a MěFS Ostrava  povinn ě absolvují dne 
7.3.2015 seminá ř rozhod čích  MS KFS v Opavě.    



 2

            
2. KR schválila 

 

1. Seminá ř rozhod čích MS KFS ve dnech 7.3.-8.3.2015 v Opav ě povinn ě dvoudenní byl 
stanoven pro tyto rozhod čí: 

1) stávající rozhod čí KP konkrétn ě: 

    Bátrla Dalibor Mgr. 

    Broskevič Michal 

    Čecháček Petr 

    Čuba Daniel 

    Futerko Martin 

    Holodňák Michal 

    Jahoda Kamil 

    Kantor Marek 

    Kielar Jakub ing. 

    Krištof Adam 

    Lakomý Tomáš 

    Lalík David ing. 

    Macrineanu Jiří 

    Neděla Martin 

    Novák Michal ing. 

    Ochodek Jiří Mgr. 

     Picmaus Jiří 

     Pustějovský Martin 

     Slaminka Jozef 

     Šimek Michal 

     Švec Marek 

     Tabášek Kamil Mgr. 

     Takáč Tibor 

     Tomšík Zbyněk 

     Viščor Michael ing. 

     Vítek Jakub ing. 

      Zelník Karel       



 3

2) vytipovaní rozhod čí konkrétn ě: 

    Beseda Martin 

    Dytková Šárka 

    Mankovecký Tomáš 

    Pobořil Radek 

    Potiorek Aleš 

    Šamárek Jan Mgr. 

    Šimeček Michal 

    Trojan Roman 

    Uličný Martin 

    Vidlička Daniel 

    Vlček Lukáš 

    Žurovec David ing. 

 

Všichni výše uvedení a jmenovaní rozhodčí si zajistí ubytování  samostatn ě a na vlastní 
náklady. 

Upozorn ění pro všechny rozhod čí v působnosti MS KFS 

KR upozorňuje všechny  rozhodčí MS KFS na vyrovnání  veškerých závazk ů vůči MS KFS 
a FAČR (dluhy vůči MS KFS, účastnický poplatek za seminář rozhodčích, poplatky za dresy, 
členský příspěvek FAČR). V případě, že nebude splněna některá  z výše uvedených 
podmínek , nebude  danému rozhod čímu  umožn ěno  seminá ř rozhodčích absolvovat.  
Úhrada poplatku  v míst ě seminá ře nebude možná.     

    

2. Vzhledem k vyřazení rozhodčího pana Taciny Romana z listiny rozhodčích FAČR ŘK Morava,  
KR MS KFS schválila postup rozhodčího pana Vrťa Petera na listinu rozhodčích ŘK Morava. 
KR MS KFS předkládá toto rozhodnutí na vědomí VV MS KFS.      

3. Změny  na listině rozhod čích KP MS KFS  pro jarní část  soutěžního ročníku 2014/2015 

- namísto postupujícího rozhodčího pana Vrťa Petera  bude po splnění všech podmínek 
dle „Statutu“ KR MS KFS zařazena na listinu rozhodčích K.P. slečna Dytková Šárka 

- namísto rozhodčího pana Besedy Martina bude po splnění všech podmínek dle „Statutu“ 
KR MS KFS  zařazen na listinu rozhodčích K.P. pan Vlček Lukáš 

            KR MS KFS  předkládá toto své rozhodnutí na vědomí VV MS KFS 

   

 

 



 4

4. Změny  na listině  rozhod čích TOP KP MS KFS  pro jarní část  soutěžního ročníku 2014/2015 

- místo vyřazeného pana Futerka Martina bude zařazena na listinu TOP rozhodčích KP 
slečna Dytková Šárka 

- místo omluveného pana Holodňáka Michala bude zařazen na listinu TOP rozhodčích pan 
Vlček Lukáš 

KR MS KFS předkládá tato svá rozhodnutí na vědomí VV MS KFS. 

 

5.  KR se zabývala požadavkem rozhodčího pana Ondračky Milana, který se týká možnosti sdělit 
informace rozhodčím na semináři v Opavě. KR žádá pana Ondračku Milana, aby KR předložil 
předmět sdělení rozhodčím do 14. 2. 2015 buď osobně na zasedání KR v Ostravě nebo do 
tohoto termínu písemně. Pokud toto sdělení rozhodčím bude souviset s jejich činnosti, stanoví 
KR pro pana Ondračku časový prostor v délce maximálně 10 minut. 

6. KR MS KFS doporučuje VV MS KFS ke schválení za instruktora fitness pana Mgr. Bc. 
Rostislava Dudka 

7. předseda KR MS KFS ukládá všem svým členům KR, aby si na příští zasedání KR promysleli 
způsob a formu aplikace článku 10/5 Statutu KR MS KFS, který se týká dostavení se rozhodčích 
k utkání pod vlivem alkoholu nebo návykové látky. KR MS KFS zpracuje před zahájením jarní 
části SR 2014/2015 návrh metodického pokynu k této záležitosti  

8. KR zve na své příští zasedání dne 14.2.2015 v 11.00  ing. Holíka z důvodu upřesnění 
záležitostí, týkajících se projektu Rozhodčí-rozhodčí 

9. KR schválila plán práce pro jarní část soutěžního ročníku 2014/2015, do kterého zařadila 
výjezdní zasedání společně s příslušnými okresními KR 

               

      Různé: 

- KR MS KFS děkuje členu KR panu Kulovi Karlovi za kvalitní organizační zajištění semináře delegátů 
jak v areálu fotbalového oddílu FK Třinec, tak i v penziónu Ovečka v Nýdku   

  

                    

Příští zasedání KR MS KFS se uskuteční  dne 14.2.2015 od 8.00 hodin v rámci zahájení Školy 
mladých rozhodčích v sídle MS KFS v Ostravě 

 

    

 
Zapsal v Třinci  dne 31. 1. 2015 
 
 
Ing. Karel Vontroba, v.r.                                                        Miroslav Ozaniak, v.r.  
         sekretář KR                                                                     předseda KR   


